



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/28.1/2023/A.W.

Stargard, 28.11.2023 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 28/TP/D/2023 na dostawy materiałów opatrunkowych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 8 pakietów

**Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści plaster w kolorze białym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 5m z przeliczeniem podanej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 3:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul dożylnych u dzieci, z systemem aplikacji typu ramka, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, bez wzmocnienia włókniną, posiada taśmę do opisu, w rozmiarze 6x7cm.



**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 3, 4:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Rozmiar 5,8 cm x 8 cm.



**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 4:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, bez wycięcia, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, bez wzmocnienia włókniną. Rozmiar 10x12cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 8 poz.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 8 poz.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'3 szt. z przeliczeniem do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 8 poz. 24:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów niejajłowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 8 poz. 24:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 8 poz. 25:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 25 z pakietu 8 – Kompresy, tufery, setony, podkłady, opaski – jałowe. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert cenowych.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.**



**Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu 8, pozycja 24:**

Czy Zamawiający dopuści podkład z serwetą służącą jako owinięcie podkładu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 3, poz. 1:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku do kaniul o wymiarach 7 cm x 8,8 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 3, poz. 1:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowych pasków mocujących.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu 3, poz. 1:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku do kaniul o wymiarach 6 x 8 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu 3, poz. 1:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku do kaniul w całości wykonanego z włókniny.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu 4, poz. 1:**

Proszę o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej etykiety do wpisania danych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet 3:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sterylnej, paroprzepuszczalnej opatrunków do wkłuc obwodowych 7x7,3 +/-0,01 cm z zaokrąglonymi rogami z profilowanym wycięciem w kształcie trójlistnej kończyny, z przezroczystym okienkiem z folii poliuretanowej 3,9x4,7 cm umożliwiającym inspekcję miejsca wkłucia (z warstwą klejącą na bazie akrylu naniesioną wzorem podobnym do diamentu), z włókninowym obrzeżem stabilizującym, z dodatkowym paskiem z perforacją stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe, z metką z nadrukiem



data/godzina i ramką ułatwiającą aplikację. Zapewnia dopasowanie do ciała i stabilizację kaniul do 7dni, odporny na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM1671. Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peelpouch. Opakowanie zbiorcze karton 100 szt. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny klasy I s.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu 5:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sterylnej, paroprzepuszczalnej opatrunka do mocowania wkłuc 8,9x11,4 +/-0,01 cm z zaokrąglonymi rogami z profilowanym wycięciem w kształcie trójlistnej kończyny, z przezroczystym okienkiem z folii poliuretanowej 6,8x9,2 cm umożliwiającym inspekcje miejsca wkłucia (z warstwą klejącą na bazie akrylu naniesioną wzorem podobnym do diamentu) ze wzmocnionym włókniną obrzeżem stabilizującym oraz z laminowanym, włókninowym, wzmocnionym w miejscu wycięcia w kształcie trójlistnej kończyny dodatkowym paskiem stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe, z metką z nadrukiem data/godzina i ramką ułatwiającą aplikację. Zapewnia dopasowanie do ciała i stabilizację kaniul do 7 dni, odporny na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM1671, paroprzepuszczalność w części foliowej opatrunku MVTR min. 2300-3685 g/(m<sup>2</sup>x24g). Opakowanie jednostkowe torebka papierowa typu peelpouch. Opakowanie zbiorcze karton 50 szt. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny klasy I s.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu 8, poz. 24:**

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje aby podkład posiadał chłonność min. 2000g wg. ISO 11948-1?

**Odpowiedź: : Zamawiający oczekuje podkładu o chłonności min. 2000g.**

**Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu 8 poz. 25:**

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje aby worek na narządy posiadał tasiemkę służącą do zamykania worka?

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje worka z tasiemką.**



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

**Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet 8:**

Czy Zmawiający może potwierdzić aby asortyment zapakowany w opakowanie papierowo-foliowe typu blister posiadał wskaźnik wysterylizowania produktu? Eliminuje to ryzyko błędu użycia niejałowego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje wskaźnika.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03  
Fax.: 91/ 391 18 83  
e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:  
Bank Gospodarstwa Krajowego  
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005  
[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710  
REGON: 000304562  
KRS: 0000005388  
Rejestr Wojewody: 00000017670  
BDO:000108337

